
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Број 18.                                                                                                    19.06.2023. година 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број 18.                     страна 355.                                     19.06.2023.  година  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
63. 
 

На основу члана 43. Закона о удружењима („Службени гласник РС“, бр. 51/2009, 99/2011 – др. закон, 99/2011 – 

др. закон и 44/2018 – др. закон ), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 - др. Закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и члана 65. Статута општине Чока 

(„Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021-пречишћен текст), а у складу са Наредбом о предаји 

нерегистрованог оружја и муниције („Сл. гласник РС“, бр. 37/2023 и 46/2023), Општинско веће општине Чока 

на седници одржаној дана 19.06.2023. године доноси 
 

ОДЛУКУ 
 

Члан 1. 

Да се изврши увид у покретну имовину Стрељачког удружења „Слога“ Остојићево, која је у власништву 

Републике Србије, са правом коришћења општине Чока, а која се налази у просторијама које су у власништву 

општине Чока, односно у просторијама Месне заједнице Остојићево, на адреси Маршала Тита бр. 55, као и да 

се сва покретна имовина, тј. оружја која се налазе на напред наведеној адреси предају ПС Чока, у власништво 

Републике Србије без права накнаде. 

 

Члан 2. 

 За спровођење наведене Одлуке, именује се комисија од три члана: 

1. Радован Будовалчев, 

2. Златомир Рајић, 

3. Анид Исаковић. 

Члан 3. 

Задатак комисије је да отвори металне касете које се налазе на адреси из члана 1. ове Одлуке, утврди чињенично 

стање, те исте предају Полицијској станици Чока у власништво Републике Србије без права накнаде. 

 

Члан 4. 

Ова одлука се објављује у "Службеном листу општине Чока", а ступа на снагу 

даном доношења. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ЧОКА  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број:  VI 016-2/2023-120/2 
Дана: 19.06.2023. године  
Ч  О  К  А 
 
                                                          Председница Општинског већа општине Чока   
                                                                                         Стана Ђембер, с.р. 
 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 18.                     страна 356.                                     19.06.2023.  година  

 
    
64.  
 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/2016-
др. закон и 47/2018), члана 18. Правилника о начину и поступку остваривања права на доделу средстава из буџета 
општине Чока за редовне активности и програме удружења на територји општине Чока („Службени лист општине 
Чока, бр.  15/2018) и члана 65. Статута општине Чока („Сл. гласник општине Чока“ бр. 2/2019), 

Oпштинско веће општине Чока на  120. седници одржаној 19.06.2023. године, донело је 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

I 
 Даје се сагласност  Председници општине Чока, Ђембер Стани, да донесе акт о прихватању 

покровитељства Удружењу ловаца „Црна Бара“ из Црне Баре за набавку дела хранива за исхрану фазанских 

пилића у току 2023. године, као и за исхрану срнеће дивљачи, зеца и пољске јаребице, као пројекта од посебног 

значaја за општину Чока, а на основу молбе упућене од стране  Удружења ловаца „Црна Бара“ из Црне Баре 

дана 13.06.2023. године у износу у ком су донета и друга покровитељства удружења. 

 
 

II 
 

 Одлуку објавити у Службеном листу општине Чока. 
      

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                            
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: VI  016-2/2023-120/3 
Дана:19.06.2023. године  
Доставити: 

 
                                                          Председница Општинског већа општине Чока   
                                                                                         Стана Ђембер, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                            
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                             Елвира Моноки, с.р. 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
 

 
63. 

 

 ОДЛУКА     Број: VI  016-2/2023-120/2 
 

 
355 

 
64. 

 

 ОДЛУКА     Број: VI  016-2/2023-120/3 
 
 

 
356 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


